Pijlerdam kunststof afstandhouders
K-0219393-1  BRL2816
KOMO certificaat
Mavotrans - Storkstraat 25 - 2722 NR Zoetermeer
T. +31 79 344 63 63  E: info@mavotrans.nl www.mavotrans.nl
KOMO®
Productcertificaat
K-0219393-1

Voer de opslag, het transport en de verwerking uit overeenkomstig de verwerkingsvoorschriften van de certificaathouder.
Neem de in dit productcertificaat opgenomen toepassingsvoorwaarden en verwerkingsvoorschriften in acht.
Controleer of dit productcertificaat nog geldig is, raadpleeg hiervoor de website www.kiwa.nl.
De in deze bijlage opgenomen producten vallen onder het KOMO productcertificaat K-0219393 afgegeven op basis van
BRL 2816 Kunststof afstandhouders in betonconstructies.
Type
afstandhouder
Naam afstandhouder Artikelnummer Nominale
dekking
Diameter
betonstaal
waarvoor
afstandhouder
geschikt is
Belastbaarheid
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 20mm DUFPL20 20 mm Ø 5-14 mm 35 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 25mm DUFPL25 25 mm Ø 5-14 mm 38 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 30mm DUFPL30 30 mm Ø 5-14 mm 43 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 35mm DUFPL35 35 mm Ø 5-14 mm 48 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 40mm DUFPL40 40 mm Ø 5-14 mm 53 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 50mm DUFPL50 50 mm Ø 5-14 mm 62 N
Lijnvormig DRUFILA-PLUS 60mm DUFPL60 60 mm Ø 5-14 mm 72 N
Lijnvormig DRUKOMP 15mm DUK15 15 mm Ø 5-14 mm 48 N
Lijnvormig DRUKOMP 20mm DUK20 20 mm Ø 5-14 mm 51 N
Lijnvormig DRUKOMP 25mm DUK25 25 mm Ø 5-14 mm 54 N
Lijnvormig DRUKOMP 30mm DUK30 30 mm Ø 5-14 mm 56 N
Lijnvormig DRUKOMP 35mm DUK35 35 mm Ø 5-14 mm 59 N
Lijnvormig DRUKOMP 40mm DUK40 40 mm Ø 5-14 mm 62 N
Lijnvormig DRUKOMP 45mm DUK45 45 mm Ø 5-14 mm 65 N
Lijnvormig DRUKOMP 50mm DUK50 50 mm Ø 5-14 mm 70 N
Mat DRUNTERECK 15mm DE…15 15 mm Ø 5-14 mm 53 N
Mat DRUNTERECK 20mm DE…20 20 mm Ø 5-14 mm 60 N
Mat DRUNTERECK 25mm DE…25 25 mm Ø 5-14 mm 66 N
Mat DRUNTERECK 30mm DE…30 30 mm Ø 5-14 mm 74 N
Mat DRUNTERECK 35mm DE…35 35 mm Ø 5-14 mm 81 N
Mat DRUNTERECK 40mm DE…40 40 mm Ø 5-14 mm 89 N
Mat DRUNTERECK 45mm DE…45 45 mm Ø 5-14 mm 96 N
Mat DRUNTERECK 50mm DE…50 50 mm Ø 5-14 mm 105 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 15mm DUPL15 15 mm Ø 5-14 mm 93 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 20mm DUPL20 20 mm Ø 5-14 mm 100 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 25mm DUPL25 25 mm Ø 5-14 mm 107 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 30mm DUPL30 30 mm Ø 5-14 mm 115 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 35mm DUPL35 35 mm Ø 5-14 mm 122 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 40mm DUPL40 40 mm Ø 5-14 mm 130 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 45mm DUPL45 45 mm Ø 5-14 mm 137 N
Lijnvormig DRUSPITZ-PLUS 50mm DUPL50 50 mm Ø 5-14 mm 147 N
Bijlage KOMO kwaliteitsverklaring K-0219393
Versie 2024-07-09
Certificaathouder
Certificaathouder